
  „Cti své kořeny, ochraňuj 
   svoji víru, rodinu 

   a vlast“ 
     U příležitosti 300. výročí dokončení 

     a posvěcení kostela sv. Václava  
       se v Dobrušce budou konat  

     LIDOVÉ MISIE 

15. 11. – 24. 11. 2024 

Pátek 15. 11. 2024 
 

 18:00 mše svatá – kostel  
 přivítání misionářů 
 symbolické odevzdání farnosti 
 přinesení relikvie sv. Vincenta de Paul 
 téma promluvy: Kde jsem na cestě za 

Kristem? 
 Aktivita pro děti: 

„Lidové misie se sv. Vincentem“  
 

      19:00  Existují důkazy Boží existence? 
(přednáška, pastorační centrum) 

19:50 novéna k
20:00 adorace a eucharistické požehnání*

7:
7


15:00 mše pro rodiče s
           



16:00 




18:00 mše svatá

 

19:00 

20:00 adorace a eucharistické požehnání*
 

8
9


10

15:00 misijní promluva pro ženy

18:

20:00 adorace a eucharistické požehnání*

19:50 novéna ke sv. Vincenci de Paul 
20:00 adorace a eucharistické požehnání* 

 
Sobota 16. 11. 2024 

 

7:20 novéna ke sv. Vincenci de Paul 
7:30 mše svatá 
 téma promluvy: Čemu nás učí Loretánské 

litanie? 
 

15:00 mše pro rodiče s dětmi  
           (s rytmickým doprovodem) 
 téma promluvy: Malý princ 
 po mši program pro děti v klubovně 

 

16:00 – 17:00 Povolání k manželství I. 
 přednáška pro manžele, snoubence  

a mládež od 14 let   (pastor. centrum) 
 během přednášky zajištěno hlídaní dětí 

v klubovně 
18:00 mše svatá 
 téma promluvy: Neklidné je lidské srdce… 

 
 

19:00 Večer chval se skupinou Dotek  
(kostel) 

20:00 adorace a eucharistické požehnání* 
 

Neděle 17. 11. 2024 
 

8:50 novéna ke sv. Vincenci de Paul 
9:00 mše svatá  
 téma promluvy: Proč je hřích zlý? 

 

10:00-11:00 misijní promluva pro muže 
(kostel) 

15:00 misijní promluva pro ženy 
(kostel) 

18:00 mše svatá 
 téma promluvy: Hřích ničí lásku. 
20:00 adorace a eucharistické požehnání* 

  7:00 
  7:20 novéna k
  7:30
 téma promluvy: 
  17:00 
  17:50 novéna k
  18:00 mše svatá 
 téma promluvy: 

Katolická 
 

  19:00
 

  20:00 
 

  7:00 
  7:20 novéna k
  7:30 mše svatá
  téma promluvy
  8:30 společná snídaně se seniory

  10:00 
  14:00 

  16:50 novéna k
  17:00 mše pro rodiče s
          
 téma promluvy: Proč 
 po mši program pro děti 

 
 

  18:15 Misijní zkušenost 
 (přednáška, 

  19:00 
     pozvání k duchovnímu rozhovoru
     sv
  20:00 

Pondělí 18. 11. 2024 
 

0 svátost smíření i během mše 
0 novéna ke sv. Vincenci de Paul 

7:30 mše svatá 
téma promluvy: Jaký je smysl utrpení? 

17:00 – 17:50 svátost smíření 
17:50 novéna k sv. Vincenci de Paul 
18:00 mše svatá  

téma promluvy: Co dobrého přinesla 
Katolická církev světu? 

19:00 film Invictus – Kino 70 v Dobrušce 

20:00 adorace a eucharistické požehnání* 

Úterý 19. 11. 2024 
 

0 svátost smíření i během mše  
0 novéna ke sv. Vincenci de Paul 
0 mše svatá se svátostným pomazáním 

téma promluvy: Na čem stavíš svůj dům? 
0 společná snídaně se seniory 

(pastor. centrum) 
10:00 – 16:00 návštěva nemocných** 
14:00 – 16:00 možnost individuálního  

rozhovoru s misionářem 
(klubovna na faře) 

:50 novéna k sv. Vincenci de Paul 
17:00 mše pro rodiče s dětmi  

          (s rytmickým doprovodem) 
téma promluvy: Proč nehřešit? 
po mši program pro děti v klubovně 

18:15 Misijní zkušenost z Hondurasu 
přednáška, Kino 70 v Dobrušce) 

19:00 – 22:00  Nikodémova noc, noční  
pozvání k duchovnímu rozhovoru, nebo ke  
svátosti smíření 

20:00 adorace a eucharistické požehnání* 



Středa 20. 11. 2024 
 

    7:00 svátost smíření i během mše  
    7:20 novéna ke sv. Vincenci de Paul 
    7:30 mše svatá 
 téma promluvy: Věřím v život po smrti 
 mše je obětována za vaše zemřelé. Na mši si 

přineste fotku toho, za koho chcete mši 
obětovat. 

    17:50 novéna k sv. Vincenci de Paul 
    18:00 mše svatá  
 téma promluvy: Ježíš je Pán života 
 mše je obětována za vaše zemřelé. Na mši si 

přineste fotku toho, za koho chcete mši 
obětovat. 

    19:00 průvod na hřbitov se svícemi v rukou 
    20:00 adorace a eucharistické požehnání* 
 

 

Čtvrtek 21. 11. 2024 
 

    7:00 svátost smíření i během mše 
    7:20 novéna ke sv. Vincenci de Paul 
    7:30 mše svatá 
 téma promluvy: Staň se Eucharistií 
    8:30 – 17:00 celodenní adorace (kostel) 
    10:00 – 16:00 návštěva nemocných** 
    14:00 – 16:00 možnost individuálního  

rozhovoru s misionářem  
(klubovna na faře) 

    16:50 novéna k sv. Vincenci de Paul 
    17:00 mše pro rodiče s dětmi  

     (s rytmickým doprovodem) 
 téma promluvy: Církev žije z Eucharistie 
    18:00 Eucharistické zázraky 

(přednáška, pastor. centrum) 
    18:00 – 19:00 adorace na způsob Taize  

ukončená individuálním požehnáním 
 

Pátek 22. 11.2024 
 

10:00 – 16:00 návštěva nemocných** 
17:00 – 18:00 svátost smíření i během mše 
17:50 novéna ke sv. Vincenci de Paul 
18:00 mše svatá 
 téma promluvy: Přijmi a daruj odpouštění 
 na mši si přineste zelenou větvičku 
19:00 křížová cesta za odprošení všech  

nepravostí v celé farnosti 
   (průvod do parku, na místo, kde se konaly    
    v minulosti popravy lidí) 
 

19:00 – 22:00 Nikodémova noc, noční  
   pozvání k duchovnímu rozhovoru, nebo  
   ke svátosti smíření  
20:00 adorace a eucharistické požehnání* 
 

Sobota 23. 11. 2024 
 

10:00 setkání ministrantů 
(pastor. centrum) 
 

16:00 – 16:50 Mluvím, mluvíš ale rozumíme si? 
 přednáška Martiny a Marka Purových 

(pastor. centrum) 
 

17:00   O zázračné medailce 
 divadelní pásmo o sv. Kateřině Laboure 

a zázračné medailce pod vedením farníků 
ze Zašové   (kostel) 
 

17:00 – 17:50 svátost smíření i během mše 
17:50 novéna ke sv. Vincenci de Paul 
18:00 mše svatá  
          s obnovou manželských slibů 
 téma promluvy: Naplňte svoje nádoby 
 

20:00 adorace a eucharistické požehnání* 
20:10 setkání mládeže s misionáři 

(pastor. centrum) 

Neděle 24. 11. 2024 
 

 9:00 mše svatá  
 téma promluv: I já jsem zodpovědný  

za svoji farnost 
 zasvěcení farnosti Panně Marii 
 požehnání misijního kříže 2024 
 odevzdání dekretu o ukončení misií 
 po mši vyhodnocení aktivity pro děti: 

„Lidové misie se sv. Vincentem“  
 

10:30 společná káva v pastor. centru 
 

 
 
* Od 20:00 do 20:05 budou znít zvony.  
Když uslyšíme zvonit zvon, jsme pozváni k 
modlitbě (Otče náš, Zdrávas Maria, Sláva Otci) 
a poděkování Bohu za uplynulý den.  
 
** Nemocné a imobilní lidi bude navštěvovat 
řádová sestra (úterý až čtvrtek od 10-16 hod.) 
a pak, po domluvě, je navštíví kněží - misionáři, 
aby jim vysloužili svátost smíření a svátostné 
pomazání nemocných. 
 
Osobní rozhovory s misionáři je vhodné 
domluvit telefonicky P. Ján: 604 296 423. 
 

www.misievefarnosti.cz 
www.farnostdobruska.cz 
 


